- Meteora greaca vox, quae sublimia significat 23.4  
Miror nostris hisce temporibus 34.1.1  
Nunquam sane cogitassem, studiosissimi juvenes 39  
Omnis summa philosophiae, inquit Marcus Tullius 6.1  
Omnium (?) omnino profundum 25.1  
Onthologia quae erat veteribus metaphysica 28.3.1  
Ontologiam metaphysicae primam partem aggredimur 35.3  
Ouia nihil dignius esse potest homini sapientiae cupidus 20.2  
Ouid in sublimioribus coelorum spatiis 20.1  
Pergite plus ultra, pergit neophilosophi 8.2  
Philosophia bifariam potest definiri 17.3  
Philosophia duo nobis innotescit 22  
Philosophia est nomen Graecum 15.3  
Philosophia ipsa varias omnino ab orbe condita 35.1  
Philosophia, juxta nominis etymon, significat 10  
Philosophiae si vox attendatur, amorem sapientiae notat 35.2  
Philosophici certaminis nobile rudimentum 9  
Phisica dicitur illa philosophiae pars 36  
Phisicam vobis traditurus 32.2  
Post exantlatos labores in arduis logicae difficultatibus 13.3  
[Post] non leves exantlatos labores in arduis log(ic)ae difficultatibus 27  
Postquam Aristoteles in Octo libris physicorum egit 25  
Postquam in logica parva sive in summulis 4  
Postquam in Summulis sive in Logica parva 13.2  
Postquam Logicam a rudioribus compendiis agressi sumus 6.2  
Profecturi rerum philosophicarum 3  
Psychologia sive psychosofia Graece idem est ac Latine *Sermo* 34/1.2  
Quae in dictandis istis lectionibus 2.2  
Quae in primo libro de anima 2.5  
Quia nec philosophiam perfecte obtineri 17.4  
Quod sapientissime a majoribus nostris 33  
Quum metaphysica rerum omnium principia 34.1.4  
Recta disserendi methodus exposcit 33.2  
Recta disserendi methodus expostularet 34.3  
Regrediamur jam ad ideas 23.2  
Si facultatis cuiuslibet dignitas atque excellentia 28.3.2.3  
Si quis vestrum, auditores lectissimi 30  
Si unquam lubrico in loco 28.3.2.1  
Sicuti philosophia idem est ac scientia naturalis 17.5

- Spinosis explanatis difficultatibus 16.2  
Sub securissimis auspiciis sacratissimi Iesu *Fol.* 1.2  
Superatis auspice Deo asperis logicae spinis 21  
Tametsi in tota [mundi] universitate 5  
Tandem volentibus superis 8  
Theologia Graecum vocabulum est ex *Theos et logos* coalescens 34/1.3  
Tertium iam annum aggredimur 19.3  
Totius philosophiae naturalis praeleminarium ingressuri 28.1  
Tractatum istum quem aggredimur 13.1  
Transfretato litore maris 26  
Ultimus humanae cr(eatur)ae finis Deus est, summaque beatitudo 1.2  
Ut melius et facilius pergere valeamus 12.1  
Ut philosophie partes facilius inotescant, duci debet 14.2  
Veritatis investigatio licet laboriosa sit 14.1